关于成人高考特殊考生入学资格审核的公示

为落实好教育部关于高等学历继续教育改革要求，不断提

高人才培养质量，促进我校高等学历继续教育事业持续健康发

展，根据《山东省招生考试委员会办公室关于印发<山东省 2024

年成人高等学校招生工作实施办法>的通知》（鲁招考委办

〔2024〕14 号）、《山东省教育招生考试院关于做好 2024 年成

人高校招生考试报名工作的通知》（鲁招考〔2024〕77 号）规

定，我校重点对享受政策加分照顾的学生证明材料进行了审核，

按要求现场审核了学生证明材料原件，并留存复印件存档。经

审核无误，现将符合政策加分照顾的学生名单公示如下：
序号 姓名 身份证号码 录取专业 考生特征

1 王家萌 370126********8446 商务英语 少数民族聚居地区

2 王沅昊 370102********2378 工商企业管理 自谋职业的退役士兵

3 洪茹 370405********6022 环境艺术设计 少数民族聚居地区

4 孔志民 370881********0351 工程造价 自谋职业的退役士兵

公示期间，如有异议，请以书面形式提出。单位提出的异

议，须在异议材料上加盖本单位公章，并写明联系人，联系电

话和通迅地址。个人提出的异议，须在异议材料上写明真实姓

名，并写明本人工作单位，联系电话和通讯地址。过期或不符

合上述要求的异议，不予受理。

公示日期:2025 年 3 月 24 日-28 日

受理电话:0633-8109803

山东外国语职业技术大学

继续教育学院

2025 年 3 月 24 日